Директору
ГПОУ «Шилкинский многопрофильный лицей»
Шулимовой Е.Р.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на курсы ________________________________________________________
                                                 (наименование курсов)
по программе ________________________________________________________________________________________________

О себе сообщаю следующее:

1. Фамилия, Имя, Отчество_______________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

2. Адрес проживания:___________________________________________________________________
                                                  (индекс обязательно)
______________________________________________________________________________________

3.  Тел/факс _________________________ E-mail: ____________________________________________
4.  Дата рождения «_____»  ___________________ _______г.
5.  Гражданство ________________________________________________________________________
7.  Место работы, должность   ___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
8.   Документ об образование  ______________ серия  ________  № ___________ год окончания ___________
Наименование учебного заведения _______________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
9.   Специальность (квалификация)  по диплому ____________________________________________________
10. Паспортные данные  серия _______ № _____________ кем выдан ________________________________
_______________________________________________________дата выдачи ___________________________
11.  Адрес регистрации:  ____________________________________________________________________________________________
                                                                                                       (Государство, индекс, край(область), район, населенный пункт, улица, дом, корпус, квартира)

_____________________________________________________________________________________________________

Ознакомлен с:
· Уставом ГПОУ «Шилкинский многопрофильный лицей                                ______________
                                                                                                                                              подпись поступающего
· Лицензией на осуществления образовательной деятельности и
приложением к ней                                                                                               _____________
                                                                                                                                                                                              подпись поступающего
· Свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к нему  _____________
                                                                                                                                                                                                                     подпись поступающего

На обработку своих персональный данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152 –ФЗ («О персональных данных) согласен:                                     _____________
                                                                                                                                                                                                                     подпись поступающего
Дата заполнения      «_____»  ___________________  20 ____ г.     ___________        подпись поступающего

Подпись ответственного лица приемной комиссии  ______________/__________________
                                                                                                                                              подпись                                         Ф.И.О.